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WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE NR 13

Dotyczy zadania pn.: "Budowa boiska pitkarskiego przy ul. Lipowej w Opolu Lubelskim" ogtoszonego w
BZP w dniu 18.06.2020 r. pod numerem 552207-N-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r, poz. 1843) Zamawiajacy informuje, ze w dniu 01.07.2020 r. wplyneto do Zamawiajacego
zapytanie nr 13 do treéci SIWZ. Ponizej tre$¢ zapytania oraz odpowiedz:

Zapytanie nr 13

Pytanie 1

Prosimy o przestanie schematu przepompowni $ciekéw wraz z obliczeniami na wydajnoé¢ pompy, rzedne
wlotu i wylotu oraz wysokos$¢ zbiornika.

Odpowiedz:
Parametry minimalne
charakterystyka:
* Przepompowywanie wéd opadowych
e materiat zbiornika: beton, zelbet polimerobeton, polietylen, poliester
e uktad dwupompowy,
* pompy zamontowane na stopach kotwigcych z prowadnicami rurowymi ze stali kwasoodpornej
e materiat pionowych ttocznych stal kwasoodporna
e srednica i wysoko$¢ wlotu ustalana indywidualnie
e pomost techniczny
o szafa sterujgca z systemem monitoringu
Przepompownia
e zbiornik PE
e $rednica zbiornika 1,0m
o wysoko$¢ zbiornika 4,0m
e $rednica orurowania DN 50mm
e pompa i model szafy sterujacej dobrany do przepomowni system wybranego producenta
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Parametry minimalne:

Przepompownia:
Lokalizacja zbiornika: .;réeren zielony
Rodzaj sciekow: sanitarne
Maksymalny doplyw $ciekow:
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Pytanie 2
Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie przepompowni sciekéw w formie zbiornika betonowego lub z
polimerobetonu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie przepompowni $ciekéw w formie zbiornika betonowego lub z
polimerobetonu.

Pytanie 3

Na profilach i PZT sa zaznaczone studzienki rewizyjna PE fi 1000 - 2 kpl (studnia S3 i S4) natomiast w
przedmiarze nie zostaty uwzglednione. Prosimy o wyjasnienie

Odpowiedz:
Studnie S3 i S4 zostaty uwzglednione w poprawionym przedmiarze.

W zatgczeniu:
—~ poprawiony przedmiar robot w zakresie branzy sanitarnej.

Informuje, ze powyzsza informacja staje sie integralng czescig SIWZ i bedzie wigzaca przy sktadaniu ofert.
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